СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2024 № 72/8-2024

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов

от 14.12.2023 № 188/14-2023 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества, находящегося

в муниципальной собственности городского округа Чехов на 2024-2026 годы»

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности городского округа Чехов

на 2024-2026 годы, утвержденный решением Совета депутатов городского

округа Чехов от 14.12.2023 № 188/14-2023, следующие изменения.

1.1. строки 2, 5 изложить в следующей редакции:

«
2.

нежилое

здание с

земельным

участком

нежилое здание,

основное строение
Дорожная клуб ул. 50:31:0040311:61 234,6

2024-

2025

земельный участок

Московская область,

г. Чехов, д. Ровки,

ул. Дорожная

50:31:0040311:415 1 573

5.

помещение

нежилое

помещение,

Фельдшерско-

акушерский пункт

(ФАП)

Московская

область,

р-н Чеховский,

д. Манушкино,

д. 18, пом. 1

50:31:0052002:1237 70
2024-

2025

»;

1.2. дополнить строками 6-9 следующего содержания:

«
6.

нежилое

здание с

земельным

участком

нежилое здание,

садовый дом с

хозяйственными

постройками

Московская обл.,

Чеховский р-н,

Единый Баранцевский

с/о, снт Берёзки, 80

50:31:0000000:97

53
64,7

2024-2026

земельный

участок

обл. Московская, р-н

Чеховский, СП

Баранцевское, СНТ

«Березки», участок 80

50:31:0062901:37

5
600

7.

нежилое

здание с

земельным

участком

нежилое здание,

жилое строение

без права

регистрации

проживания,

расположенное

на садовом

земельном

участке

Московская область,

Чеховский район,

сельское поселение

Любучанское, СНТ

«Заря», д.14

50:31:0000000:46

545
69

2024-2026

земельный

участок

Московская область,

р-н. Чеховский, с/п.

Любучанское, снт.

«Заря», уч. № 14

50:31:0032401:14 600

8.

нежилое

здание с

земельным

участком

нежилое здание,

жилое строение

без права

регистрации

проживания,

расположенное

на садовом

земельном

участке

Московская область,

Чеховский район,

сельское поселение

Стремиловское,

СНТ «Ива», д.73

50:31:0000000:49

362
70

2024-2026

земельный

участок

обл. Московская, р-н

Чеховский сп

Стремиловское,

СНТ «Ива», уч-к 73

50:31:0020514:27

1
800

».

1.3. абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Планируемые поступления в бюджет городского округа Чехов

от приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный

план, в 2024-2026 годах, в размере 12 050 тыс. руб., 82 040 тыс. руб., 15 000

тыс. руб. соответственно.».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

М.Н. Собакину.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Н.Л. Горушину.

Председатель Совета депутатов         Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

         Г.С. Козина                                              М.Н. Собакин